CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO PROTOCOLO

AS.: 1120 HRS manhã

Assinatura



CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO A P R O V A D O

EM.: 03700

Assinatura

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

Casa José Ferreira de Sousa

REQUERIMENTO Nº 10/2025 DE 28 DE MARCO DE 2025.

EMENTA:	DESPACHO:
Solicito ao Senhor Prefeito	/
Constitucional Marcelo Ferreira	Em, 04 de 1826 de 2025
de Lima, a ampliação dos pontos	
do sopão social para contemplar	
as comunidades carentes na Lagoa	PRESIDENTE
do Padre, Conjunto Novo	/
Riachão, Assentamento Chico	
Mendes, Primavera e Várzea	
Redonda, promovendo a	
distribuição de recipientes	
reutilizáveis aos beneficiados para	
a entrega do alimento.	

AUTOR: Vereador ; Ronaldo da Silva Ferreira

JUSTIFICATIVA: Na tribuna pelo autor.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental ou depois de ouvido do plenário da casa, que seja feito um veemente apelo ao Senhor Prefeito, Marcelo Ferreira de Lima, a ampliação dos pontos do sopão social para contemplar as comunidades carentes na Lagoa do Padre, Conjunto Novo Riachão, Assentamento Chico Mendes, Primavera e Várzea Redonda, promovendo a distribuição de recipientes reutilizáveis aos beneficiados para a entrega do alimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, PARAÍBA. Em 03 de ABRIL de 2025.

Ronaldo da Silva Ferreira

Vereador – Autor